

Promitek ApS

Fabriksvej 11

5580 Nørre Aaby

CVR-nr. 38463829

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. november 2025

Jørn Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Promitek ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Promitek ApS Fabriksvej 11 5580Nørre Aaby
Telefon	+45 69152550
E-mail	info@promitek.dk
Hjemmeside	www.promitek.dk
CVR-nr.	38463829
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Jørn Christensen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel samt service af maskiner og udstyr til kloakbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 11.204, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 1.486.878, og en egenkapital på kr. 540.476.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Promitek ApS

Bruttofortjeneste		433.450	867.831
Personaleomkostninger	1	-270.858	-531.485
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-70.765	-71.991
Driftsresultat		91.827	264.355
Andre finansielle indtægter		600	203
Andre finansielle omkostninger		-72.052	-159.805
Resultat før skat		20.375	104.753
Skat af årets resultat	2	-9.171	-30.751
Årets resultat		11.204	74.002
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-46.469	-28.547
Overført resultat		57.673	102.549
Resultatdisponering		11.204	74.002

Promitek ApS**Balance 30. juni 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3	241.586	301.161
Immaterielle anlægsaktiver		241.586	301.161
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	16.559	27.749
Materielle anlægsaktiver		16.559	27.749
Anlægsaktiver		258.145	328.910
Fremstillede varer og handelsvarer		476.818	594.407
Varebeholdninger		476.818	594.407
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.747	674.221
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	455.000	547.578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	17.000
Andre tilgodehavender		29.675	13.671
Tilgodehavender		603.422	1.252.470
Likvide beholdninger		148.493	9.125
Omsætningsaktiver		1.228.733	1.856.002
Aktiver		1.486.878	2.184.912

Promitek ApS**Balance 30. juni 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for udviklingsomkostninger		188.437	234.906
Overført resultat		202.039	144.366
Egenkapital		540.476	529.272
Hensættelser til udskudt skat		116.827	191.740
Hensatte forpligtelser		116.827	191.740
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		4.739	637.398
Leverandører af varer og tjenesteydelser		564.937	419.427
Selskabsskat		84.084	0
Anden gæld		175.815	407.075
Kortfristede gældsforpligtelser		829.575	1.463.900
Gældsforpligtelser		829.575	1.463.900
Passiver		1.486.878	2.184.912
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Promitek ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for udviklings- omkostning	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	150.000	144.366	234.906	529.272
Årets resultat		57.673	-46.469	11.204
Egenkapital 30. juni 2025	150.000	202.039	188.437	540.476

Selskabskapitalen består af 150 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	229.670	466.941
Andre omkostninger til social sikring	7.270	4.450
Andre personaleomkostninger	33.918	60.094
	<u>270.858</u>	<u>531.485</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	84.084	0
Reg. af udskudt skat	-74.913	30.751
	<u>9.171</u>	<u>30.751</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	417.029	394.054
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	22.975
Kostpris ultimo	<u>417.029</u>	<u>417.029</u>
Af- og nedskrivninger primo	-115.868	-56.293
Årets afskrivninger	-59.575	-59.575
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-175.443</u>	<u>-115.868</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>241.586</u>	<u>301.161</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	64.580	64.580
Kostpris ultimo	<u>64.580</u>	<u>64.580</u>
Af- og nedskrivninger primo	-36.831	-24.415
Årets afskrivninger	-11.190	-12.416
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-48.021</u>	<u>-36.831</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.559</u>	<u>27.749</u>

Noter

	2025	2024
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	455.000	746.778
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	0	-199.200
Nettoværdi af igangværende arbejder	455.000	547.578

Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:

Nettertilgodehavender	455.000	547.578
	455.000	547.578

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for DJ Handel og Consult ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for Promitek ApS mellemværende med Spar Nord Bank A/S, er der afgivet virksomhedspant stort 500 TDKK i Goodwill, domænenavne og rettigheder, driftsmateriel, varelagre samt fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi for aktiverne udgør 626 TDKK.